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2. AuANTAYEIUNTAILATTZUUINY

2.1 suRafsEedyyIgasatie UTP 99U 730 @umng

2.1.1

2.1.2

214

FruznisUssmasianazsoniaedyaiaaiotg UTP usaminerdeilsd
Foumdoaliludndenuunudaluntauuan « ngUnIainsEIedy
\3etnldany (Access Point) lUdsgaunsal (Rack cabinet) 3agniiowsia
(Outlet) mufiuvine1dsivun Tasanednyagalugdgunsaiasdesingsly
uNInEgUagnIEINgalau (UTP Patch panel) TWiSausos
nsAnneaedya e UTP ssdesinicluviondesisdosans (wire way) R
NANNNTRUAIELATNITINEEY %dLﬂu%’arﬁ’mum‘uaeé’mﬁmmw%ammgmﬁ
Rerdas InsazfouduasliifussidouFousos fiafnuaisnuves
9115 Milsleanuaunsalunistiigeing wasdesiuaudemsduiinlag
guRvnvIadusTINYFlusuIAn

viedewaedynos Josie dase snafivane wazgunsalasun (Accessories) fing
q MdAnssioniuanivihain PvC AN v3eRndn Teeldsusaannsgiu
nsudngaavMngsy (Uen.) uSernsgIusEivaIna Jsflnuninieuminues
SCG %38 HACO %38 Panasonic #38fin31

wzdasdindavindredsuen (Label) naduludiumisdunisuazdiumia

Uanenmwesanedg e wazdaiuinaedyaraliiSeusovaiuany

2.2 awdeaslondaniuas (Fiber Optic) $1u7u 5 Wdunng

22.1

222

223

224

2.2.5

2.2.6

Duaneloudniuasiln SingleMode 17w 6 cores
Massadrvesaslouiiuaaduwuy 3 Twisted Tube Ing Loose Tube ¥
31n¥an PBT wazilarsaieluda Thixotropic Jelly Compound wiiedlasiu
ALY Lawdl Strength Member ¥hainan FRP eviminfiuusedis

flfn Max LagTyp. Attenuation #iA3e12adW 1310 nm Lty 0.35 was
0.33 dB/km

fidn Max.uazTyp. Attenuation fina1ue19AAY 1550 nm 1Ay 0.21 way
0.19 dB/km

aeloufiniuasdiamsaldurnutualnidesies uasiinsewdniosty
dorifiauyz (ARSS : Anti Rodent Self Support)
wWaenvesagloufitiiuasinanniae HOPE (High Density Polyethylene)
amvunliitfosndn 1.6 mm Wenusednmundenwartieaiu UV
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2.2.7

2.2.8

2.2.9

i Additional Strength Member ﬁwﬁw’s’a@ Water blocking E-Glass Yarns
etlostumnudy

aunsaduusmaariasldlitosnit 1,200 N wazvneldenldldvesnin
600 N wazanunsavussnsainaviulaliddsenin 3,400 N/10 cm

fisiadiuan Fiber uay Loose tube MwumsgIu TIA/EIA-598-C

2210 sosFumuuInIgIuaIng teun TIS 2166-2548, ANSI/TIA-568.3-D,

ANSI/ICEA6 40, ISO/IEC 11801, Telcordia (Bellcore) GR20 way RoHS

Compliant

2.2.11 annsanugmngillasiaus -40°C i 70°C

2.3 ggunsal (Rack cabinet) 31uau 43 ¢

231
232

233
234

235

2.3.6

2.3.7

2.4 gunsald

241

24.2

243

244

245

Hugeunsaldmivakigunsalssunipietieniuunsgiuemn 19 i
faurpanugs 9U fiannundediunta 600 fiadwas vuinA1udn 500
Uadng

DuguuuuruwisUsznousie 3 dude Usggvih geiunanduasgaiuvas
HARANMAALUU Electro Galvanize sheet Anununliitosnit 1.2 mm lag
ndngunsaiiiauvnliiveenin 2 mm
Uszguiiifuminianzdedilusiunszan wia ACYLIC Wedestudundounaua
don

fimdenszanenszualnily (Power distribution Unit) dwmsufinsslug Rack #

b

v o

Awdgudunulitasnin 6 Yeudsu

4

# Rack WuAuwuu Two-Tone (U -widi)

[

o ot

Audnyeyed (PoE Switch) 31U 60 A3

Hpewiadygrnwesnwuu 10/100/1000BASE-T srunuliitesnin 24 wesn
ffpssadygrawaimuuu SFP Sruuliivosnii 4 wadn

19u19v09 Switching Bandwidth litieenin 56 Gbps Way Forwarding Rate
laitdegnin 41 Mpps

anusodnelniuatedyin UTP auninsgiu IEEE 802.3af/at I uay
sesfumstelwlnesalaidesnin 370w

aduayumsdnn1sgunsaing SNMP 1o
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2.5

2.4.6

24.7
248

atuayun15¥i191u Virtual LAN (VLANS) #1u3195§74 IEEE 802.1Q 14 Livas
N1 4,094 VLAN
#11150%11 Port aggregation AUNMIFIU IEEE 802.3ad 1

@130 Spanning Tree Tudnweug STP 141

Ya9dynnLAIaY1e Module 10G 91u3u 10 du

251
252
253
254
255
256

ansnsesiumsSukardsdya 7 10Gbps
a131305945UNM5§ U IEEE 802.3a2
an3nsesumsvinauluszeznie 10 Alawns
a111309993U DFB transmitter 1310nm %39 1330nm
A1U1505995UNMIVNIULUY Simplex LC connector (BiDi)

anunsnsesiugamaillalisnndy 0°C §ia 70°C
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